
Direction

Harfleur
PLACE D’ARMES

C2

Avec le soutien de 

HORAIRES Du 30 août 2021 au 28 août 2022

8’
De 5h à 0h30



3

OÙ ACHETER VOTRE TITRE 
DE TRANSPORT
Tarifs inchangés depuis août 2018

Billet
sans contact

Pass LiA
anonyme

Pass LiA
nominatif

NOM
Prénom

XXXXXXXX

XXXXXXXX

 Par SMS
-- Titre 1 heure : 1,80 €	 - Titre 1 Voyage Funi : 0,50 €

 envoyez 1H au 93 333	     envoyez FUNI au 93 333

 À bord des bus*
-- Billets sans contact (BSC) :
Titre 1 heure : 1,80 €
Titre Journée : 4,20 €

 Distributeur aux stations Tramway
-- Rechargement de votre Pass LiA - tous titres**
-- Titres 1 heure, Journée et 10 titres 1 heure multi sur BSC

 Agences LiA
-- Vente de tous les titres
-- Toutes transactions : création de Pass, rechargement...

 Dans nos commerces partenaires ***
-- Rechargement des abonnements sur Pass LiA - tous titres**
-- Titres 1 heure, 10 titres 1 heure multi et Titre Journée sur BSC  
(dans certains commerces)
-- Abonnement mensuel plus sur Pass anonyme

 E-Boutique
-- Rechargement de votre Pass LiA nominatif - tous titres**
Délai jusqu’à 48h entre l’achat et le rechargement

-- Règlement des amendes
*En fonction des conditions sanitaires.
** En accord avec vos droits. Sauf abonnement annuel et titre 10 voyages Funi.
*** Retrouvez la liste des commerces partenaires proches de votre ligne en page 19.

RENSEIGNEMENTS
Tél : 02 35 22 35 00
Du lundi au samedi de 7 h à 19 h
Courriel : contact@transports-lia.fr
Internet : www.transports-lia.fr

CONTACT
AGENCES LiA
• La Boutique :

Arrêt Hôtel de Ville (Le Havre)
Du lundi au vendredi de 9h à 18h 
Samedi et vacances scolaires de 10h à 17h

• La Station :
Arrêt Gares (Le Havre)
Du lundi au samedi de 7h à 19h

Agences fermées les dimanches et jours fériés
PEFC

SOMMAIRE

2

Direction

Harfleur
PLACE D’ARMES

Vous consultez actuellement les horaires en direction 
de Harfleur - Place d’Armes.
Retournez le document pour consulter les horaires dans 
l’autre direction.

Titres de transport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   p. 3
Commerces partenaires  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 19
Horaires

•	 Lundi  Vendredi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   p. 4 et 5
•	 Samedi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   p. 6 et 7
•	 �Dimanche  

et jours fériés toute l’année (sauf 1er mai) ����������������������� p. 8 et 9
•	 Lundi  Vendredi - petites vacances scolaires ����  p. 10 et 11
•	 Lundi  Vendredi - période estivale*  . . . . . . . . . . . . . .  p. 12 et 13
•	 Samedi - période estivale*  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 14 et 15

*Du 27/06/2022 au 28/08/2022



4 5

3 min 4 min 4 min 5 min 3 min 3 min 4 min 8 min

LE HAVRE LE HAVRE HARFLEUR

LEGENDE Commerces partenaires LiATous les arrêts de la ligne C2 sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.

Gran
d Q

ua
i 

Videcoq 

Cathédrale 

Musé
um 

Richelie
u 

George V 

Hôtel d
e Ville

 

R. C
oty 

Hôpita
l F

laubert

Orm
eaux 

Condé 

Reine Berth
e 

Rond-Point 

M. B
erth

elot 

Obse
rva

toire
 

Montm
orency 

A. B
arbès 

Verdun 

Bonse
cours 

Pl. d
e Gravil

le 

J. D
esc

hase
aux

Dr L
amaze

Vélodrome

Grandes M
aiso

ns

La
 Brèque

   
 
   

   
 Pl. d

’Arm
es

 

Lundi  Vendredi
Direction

 Harfleur - PL. D’ARMESC2

Le Havre

Grand Quai 4:52 5:29 5:56 6:16 6:28 6:37 6:49 7:00

De 7h à 19h, 1 bus toutes 
les 8 à 10 min en moyenne*

* Avec l’appli LiA, retrouvez l’horaire  
de votre prochain bus, en temps réel.

18:57 19:10 19:26
Richelieu 4:54 5:31 5:58 6:18 6:30 6:40 6:52 7:03 19:00 19:13 19:29
Hôtel de Ville 4:57 5:34 6:01 6:21 6:33 6:43 6:55 7:06 19:04 19:17 19:33
Ormeaux 4:59 5:36 6:03 6:23 6:35 6:45 6:57 7:08 19:07 19:20 19:36
Rond-Point 5:02 5:40 6:07 6:27 6:39 6:49 7:01 7:12 19:12 19:25 19:40
Observatoire 5:03 5:41 6:08 6:28 6:40 6:51 7:03 7:14 19:15 19:28 19:43
A. Barbès 5:05 5:43 6:10 6:30 6:42 6:53 7:05 7:17 19:18 19:31 19:46
Pl. de Graville 5:07 5:46 6:13 6:33 6:45 6:56 7:08 7:20 19:21 19:34 19:49

Harfleur Pl. d'Armes 5:12 5:51 6:18 6:39 6:51 7:02 7:14 7:26 19:28 19:41 19:56

Le Havre

Grand Quai 19:41 19:55 20:10 20:25 20:41 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
Richelieu 19:44 19:58 20:13 20:28 20:44 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08
Hôtel de Ville 19:47 20:01 20:16 20:31 20:47 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11
Ormeaux 19:50 20:04 20:19 20:34 20:50 21:18 21:48 22:18 22:48 23:17 23:47 0:17
Rond-Point 19:54 20:08 20:23 20:38 20:54 21:22 21:52 22:22 22:52 23:21 23:51 0:21
Observatoire 19:56 20:10 20:25 20:40 20:56 21:27 21:57 22:27 22:57 23:26 23:56 0:25
A. Barbès 19:59 20:13 20:27 20:42 20:58 21:29 21:59 22:29 22:59 23:28 23:58 0:27
Pl. de Graville 20:02 20:16 20:30 20:45 21:01 21:32 22:02 22:32 23:02 23:31 0:01 0:30

Harfleur Pl. d'Armes 20:09 20:23 20:37 20:51 21:07 21:38 22:07 22:37 23:07 23:36 0:06 0:35

ENVOYEZ 1H
AU 93 333

PAS DE TICKET ?
PENSEZ AU TITRE SMS !

Conditions d’utilisation du service disponibles sur transports-lia.fr

Correspondances 
garanties entre 

le tram et les bus

Tram A vers Grand Hameau
Après 21h, vos transports marquent une durée d’attente de 3 à 4 minutes aux arrêts 
Hôtel de Ville, Rond-Point et Place Jenner vous permettant de changer de ligne en toute 
tranquillité. Correspondances toutes les 30 minutes à partir de 21h11 à l’arrêt Hôtel de 
Ville et à partir de 21h22 à l’arrêt Rond-Point. L’horaire indiqué est celui d’arrivée du bus.Tram A - Ligne 4 direction Grand Hameau, Ligne 3 toutes 

directions et Ligne C2 direction Place d’Armes

Tram A - Ligne C2 - Ligne 3 - Ligne 4 toutes directions



6 7

Samedi
Direction

 Harfleur - PL. D’ARMESC2

3 min 4 min 4 min 5 min 3 min 3 min 4 min 8 min

LE HAVRE LE HAVRE HARFLEUR

LEGENDE Commerces partenaires LiATous les arrêts de la ligne C2 sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.

Gran
d Q

ua
i 

Videcoq 

Cathédrale 

Musé
um 

Richelie
u 

George V 

Hôtel d
e Ville

 

R. C
oty 

Hôpita
l F

laubert

Orm
eaux 

Condé 

Reine Berth
e 

Rond-Point 

M. B
erth

elot 

Obse
rva

toire
 

Montm
orency 

A. B
arbès 

Verdun 

Bonse
cours 

Pl. d
e Gravil

le 

J. D
esc

hase
aux

Dr L
amaze

Vélodrome

Grandes M
aiso

ns

La
 Brèque

   
 
   

   
 Pl. d

’Arm
es

 

Le Havre

Grand Quai 4:55 5:29 5:56 6:15 6:29 6:45 7:00

De 7h à 19h, 1 bus toutes 
les 10 à 15 min en moyenne*

* Avec l’appli LiA, retrouvez l’horaire  
de votre prochain bus, en temps réel.

18:57 19:13 19:27 19:43
Richelieu 4:57 5:31 5:58 6:17 6:31 6:47 7:02 19:00 19:16 19:30 19:46
Hôtel de Ville 5:00 5:34 6:01 6:20 6:34 6:50 7:05 19:04 19:20 19:34 19:49
Ormeaux 5:02 5:36 6:03 6:22 6:36 6:52 7:07 19:07 19:23 19:37 19:52
Rond-Point 5:05 5:39 6:06 6:26 6:39 6:55 7:11 19:12 19:28 19:42 19:57
Observatoire 5:06 5:40 6:07 6:27 6:40 6:56 7:12 19:15 19:31 19:45 20:00
A. Barbès 5:08 5:42 6:09 6:29 6:42 6:58 7:14 19:18 19:34 19:48 20:03
Pl. de Graville 5:10 5:45 6:12 6:31 6:44 7:00 7:16 19:21 19:37 19:51 20:06

Harfleur Pl. d'Armes 5:15 5:50 6:17 6:36 6:50 7:06 7:22 19:28 19:44 19:58 20:13

Le Havre

Grand Quai 19:57 20:13 20:30 20:45 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
Richelieu 20:00 20:16 20:33 20:48 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08
Hôtel de Ville 20:03 20:19 20:36 20:51 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11
Ormeaux 20:06 20:22 20:39 20:54 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:17
Rond-Point 20:10 20:26 20:43 20:58 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:21
Observatoire 20:12 20:28 20:45 21:00 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:26
A. Barbès 20:15 20:31 20:47 21:02 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:28
Pl. de Graville 20:18 20:34 20:50 21:05 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:31

Harfleur Pl. d'Armes 20:24 20:40 20:56 21:11 21:38 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:36

Correspondances 
garanties entre 

le tram et les bus

Tram A vers Grand Hameau
Après 21h, vos transports marquent une durée d’attente de 3 à 4 minutes aux arrêts 
Hôtel de Ville, Rond-Point et Place Jenner vous permettant de changer de ligne en toute 
tranquillité. Correspondances toutes les 30 minutes à partir de 21h11 à l’arrêt Hôtel de 
Ville et à partir de 21h22 à l’arrêt Rond-Point. L’horaire indiqué est celui d’arrivée du bus.Tram A - Ligne 4 direction Grand Hameau, Ligne 3 toutes 

directions et Ligne C2 direction Place d’Armes

Tram A - Ligne C2 - Ligne 3 - Ligne 4 toutes directions

ouez roulez



8 9

Dimanche et jours fériés
toute l’année (sauf 1er mai)

Direction
 Harfleur - PL. D’ARMESC2

3 min 4 min 4 min 5 min 3 min 3 min 4 min 8 min

LE HAVRE LE HAVRE HARFLEUR

LEGENDE Commerces partenaires LiATous les arrêts de la ligne C2 sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.

Gran
d Q

ua
i 

Videcoq 

Cathédrale 

Musé
um 

Richelie
u 

George V 

Hôtel d
e Ville

 

R. C
oty 

Hôpita
l F

laubert

Orm
eaux 

Condé 

Reine Berth
e 

Rond-Point 

M. B
erth

elot 

Obse
rva

toire
 

Montm
orency 

A. B
arbès 

Verdun 

Bonse
cours 

Pl. d
e Gravil

le 

J. D
esc

hase
aux

Dr L
amaze

Vélodrome

Grandes M
aiso

ns

La
 Brèque

   
 
   

   
 Pl. d

’Arm
es

 

Le Havre

Grand Quai 7:20 7:55 8:31 9:07 9:43 10:21 11:00 11:29 11:55 12:23 12:48 13:13 13:32 13:50 14:10
Richelieu 7:22 7:57 8:33 9:10 9:46 10:24 11:03 11:32 11:58 12:26 12:51 13:16 13:35 13:53 14:13
Hôtel de Ville 7:25 8:00 8:36 9:13 9:49 10:27 11:06 11:35 12:02 12:29 12:54 13:19 13:38 13:56 14:16
Ormeaux 7:27 8:02 8:38 9:15 9:52 10:30 11:09 11:38 12:05 12:32 12:57 13:22 13:41 13:59 14:19
Rond-Point 7:30 8:05 8:42 9:19 9:56 10:34 11:13 11:43 12:09 12:36 13:01 13:26 13:45 14:03 14:23
Observatoire 7:31 8:06 8:44 9:21 9:58 10:36 11:16 11:45 12:11 12:38 13:03 13:28 13:47 14:05 14:25
A. Barbès 7:33 8:08 8:46 9:23 10:01 10:39 11:19 11:48 12:14 12:41 13:05 13:30 13:49 14:07 14:27
Pl. de Graville 7:35 8:10 8:49 9:26 10:04 10:42 11:22 11:51 12:17 12:44 13:08 13:33 13:52 14:10 14:30

Harfleur Pl. d'Armes 7:41 8:16 8:55 9:32 10:11 10:49 11:29 11:58 12:24 12:51 13:15 13:40 13:59 14:16 14:36

Le Havre

Grand Quai 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:15
Richelieu 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:18
Hôtel de Ville 14:36 14:56 15:16 15:37 15:57 16:16 16:36 16:56 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:56 19:21
Ormeaux 14:39 14:59 15:19 15:40 16:00 16:19 16:39 16:59 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 18:59 19:24
Rond-Point 14:43 15:03 15:23 15:44 16:04 16:23 16:44 17:03 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:03 19:28
Observatoire 14:46 15:05 15:25 15:46 16:07 16:26 16:47 17:06 17:27 17:47 18:07 18:26 18:47 19:06 19:30
A. Barbès 14:48 15:07 15:27 15:48 16:09 16:28 16:49 17:09 17:30 17:50 18:10 18:29 18:50 19:09 19:32
Pl. de Graville 14:51 15:10 15:30 15:51 16:12 16:31 16:52 17:12 17:33 17:53 18:13 18:32 18:53 19:12 19:35

Harfleur Pl. d'Armes 14:58 15:17 15:37 15:57 16:18 16:38 16:59 17:19 17:40 18:00 18:20 18:39 18:59 19:18 19:42

Le Havre

Grand Quai 19:47 20:13 20:42 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
Richelieu 19:50 20:16 20:45 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08
Hôtel de Ville 19:53 20:19 20:48 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11
Ormeaux 19:56 20:22 20:51 21:18 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17
Rond-Point 20:00 20:26 20:55 21:22 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21
Observatoire 20:02 20:28 20:57 21:27 21:56 22:26 22:56 23:25 23:55 0:25
A. Barbès 20:04 20:30 20:59 21:29 21:58 22:28 22:58 23:27 23:57 0:27
Pl. de Graville 20:07 20:33 21:02 21:32 22:01 22:31 23:01 23:30 0:00 0:30

Harfleur Pl. d'Armes 20:12 20:38 21:07 21:37 22:06 22:36 23:06 23:35 0:05 0:35

Correspondances 
garanties entre 

le tram et les bus

Tram A vers Grand Hameau
Après 21h, vos transports marquent une durée d’attente de 3 à 4 minutes aux arrêts 
Hôtel de Ville, Rond-Point et Place Jenner vous permettant de changer de ligne en toute 
tranquillité. Correspondances toutes les 30 minutes à partir de 21h11 à l’arrêt Hôtel de 
Ville et à partir de 21h22 à l’arrêt Rond-Point. L’horaire indiqué est celui d’arrivée du bus.Tram A - Ligne 4 direction Grand Hameau, Ligne 3 toutes 

directions et Ligne C2 direction Place d’Armes

Tram A - Ligne C2 - Ligne 3 - Ligne 4 toutes directions



Lundi  Vendredi 
petites vacances scolaires

10 11

Direction
 Harfleur - PL. D’ARMESC2

3 min 4 min 4 min 5 min 3 min 3 min 4 min 8 min

LE HAVRE LE HAVRE HARFLEUR

LEGENDE Commerces partenaires LiATous les arrêts de la ligne C2 sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.

Gran
d Q

ua
i 

Videcoq 

Cathédrale 

Musé
um 

Richelie
u 

George V 

Hôtel d
e Ville

 

R. C
oty 

Hôpita
l F

laubert

Orm
eaux 

Condé 

Reine Berth
e 

Rond-Point 

M. B
erth

elot 

Obse
rva

toire
 

Montm
orency 

A. B
arbès 

Verdun 

Bonse
cours 

Pl. d
e Gravil

le 

J. D
esc

hase
aux

Dr L
amaze

Vélodrome

Grandes M
aiso

ns

La
 Brèque

   
 
   

   
 Pl. d

’Arm
es

 

Dates des vacances scolaires
Toussaint 2021 du samedi 23 octobre au dimanche 7 novembre 2021

Noël 2021 du samedi 18 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022

Hiver 2022 du samedi 5 février au dimanche 20 février 2022

Printemps 2022 du samedi 9 avril au dimanche 24 avril 2022

Le départ en vacances a lieu après la classe, la reprise des cours le lendemain matin des 
jours indiqués.

Le Havre

Grand Quai 4:52 5:30 5:56 6:15 6:29 6:39 6:51 7:02
De 7h à 19h, 1 bus toutes 

les 10 à 12 min en moyenne*

* Avec l’appli LiA, retrouvez l’horaire  
de votre prochain bus, en temps réel.

19:00 19:14 19:28
Richelieu 4:54 5:32 5:58 6:17 6:32 6:42 6:54 7:05 19:03 19:17 19:31
Hôtel de Ville 4:57 5:35 6:01 6:20 6:35 6:45 6:57 7:08 19:07 19:21 19:35
Ormeaux 4:59 5:37 6:03 6:22 6:37 6:47 6:59 7:10 19:10 19:24 19:38
Rond-Point 5:02 5:40 6:07 6:26 6:41 6:51 7:03 7:14 19:15 19:29 19:43
Observatoire 5:03 5:41 6:08 6:28 6:43 6:53 7:05 7:16 19:18 19:32 19:46
A. Barbès 5:05 5:43 6:10 6:30 6:45 6:55 7:07 7:18 19:21 19:35 19:49
Pl. de Graville 5:07 5:46 6:13 6:33 6:48 6:58 7:10 7:21 19:24 19:38 19:52

Harfleur Pl. d'Armes 5:12 5:51 6:18 6:39 6:54 7:04 7:16 7:27 19:31 19:45 19:59

Le Havre

Grand Quai 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
Richelieu 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08
Hôtel de Ville 19:50 20:05 20:20 20:34 20:49 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11
Ormeaux 19:53 20:08 20:23 20:37 20:52 21:18 21:48 22:18 22:48 23:17 23:47 0:17
Rond-Point 19:57 20:12 20:27 20:41 20:56 21:22 21:52 22:22 22:52 23:21 23:51 0:21
Observatoire 19:59 20:14 20:29 20:43 20:58 21:27 21:57 22:27 22:57 23:26 23:56 0:25
A. Barbès 20:02 20:16 20:31 20:45 21:00 21:29 21:59 22:29 22:59 23:28 23:58 0:27
Pl. de Graville 20:05 20:19 20:34 20:48 21:03 21:32 22:02 22:32 23:02 23:31 0:01 0:30

Harfleur Pl. d'Armes 20:12 20:26 20:41 20:54 21:09 21:38 22:08 22:38 23:07 23:36 0:06 0:35

Correspondances 
garanties entre 

le tram et les bus

Tram A vers Grand Hameau
Après 21h, vos transports marquent une durée d’attente de 3 à 4 minutes aux arrêts 
Hôtel de Ville, Rond-Point et Place Jenner vous permettant de changer de ligne en toute 
tranquillité. Correspondances toutes les 30 minutes à partir de 21h11 à l’arrêt Hôtel de 
Ville et à partir de 21h22 à l’arrêt Rond-Point. L’horaire indiqué est celui d’arrivée du bus.Tram A - Ligne 4 direction Grand Hameau, Ligne 3 toutes 

directions et Ligne C2 direction Place d’Armes

Tram A - Ligne C2 - Ligne 3 - Ligne 4 toutes directions





Samedi 
période estivale*

14 15

Direction
 Harfleur - PL. D’ARMESC2

3 min 4 min 4 min 5 min 3 min 3 min 4 min 8 min

LE HAVRE LE HAVRE HARFLEUR

LEGENDE Commerces partenaires LiATous les arrêts de la ligne C2 sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.

Gran
d Q

ua
i 

Videcoq 

Cathédrale 

Musé
um 

Richelie
u 

George V 

Hôtel d
e Ville

 

R. C
oty 

Hôpita
l F

laubert

Orm
eaux 

Condé 

Reine Berth
e 

Rond-Point 

M. B
erth

elot 

Obse
rva

toire
 

Montm
orency 

A. B
arbès 

Verdun 

Bonse
cours 

Pl. d
e Gravil

le 

J. D
esc

hase
aux

Dr L
amaze

Vélodrome

Grandes M
aiso

ns

La
 Brèque

   
 
   

   
 Pl. d

’Arm
es

 

Le Havre

Grand Quai 4:53 5:29 6:00 6:27 6:45 7:00
De 7h à 19h, 1 bus toutes 

les 13 à 15 min en moyenne*

* Avec l’appli LiA, retrouvez l’horaire  
de votre prochain bus, en temps réel.

18:54 19:08 19:21 19:33 19:50
Richelieu 4:55 5:31 6:02 6:29 6:47 7:02 18:57 19:11 19:24 19:36 19:53
Hôtel de Ville 4:58 5:34 6:05 6:32 6:50 7:05 19:01 19:15 19:28 19:40 19:56
Ormeaux 5:00 5:36 6:07 6:34 6:52 7:07 19:04 19:18 19:31 19:43 19:59
Rond-Point 5:03 5:39 6:10 6:37 6:55 7:11 19:09 19:23 19:36 19:48 20:04
Observatoire 5:04 5:40 6:11 6:38 6:56 7:12 19:12 19:26 19:39 19:51 20:07
A. Barbès 5:06 5:42 6:13 6:40 6:58 7:14 19:15 19:29 19:42 19:54 20:10
Pl. de Graville 5:08 5:45 6:16 6:42 7:00 7:16 19:18 19:32 19:45 19:57 20:13

Harfleur Pl. d'Armes 5:13 5:50 6:21 6:48 7:06 7:22 19:25 19:39 19:52 20:04 20:20

Le Havre

Grand Quai 20:10 20:30 20:47 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
Richelieu 20:13 20:33 20:50 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08
Hôtel de Ville 20:16 20:36 20:53 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11
Ormeaux 20:19 20:39 20:56 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:17
Rond-Point 20:23 20:43 21:00 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:21
Observatoire 20:25 20:45 21:02 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:26
A. Barbès 20:28 20:47 21:04 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:28
Pl. de Graville 20:31 20:50 21:07 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:31

Harfleur Pl. d'Armes 20:37 20:56 21:13 21:38 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:36

*Du 27/06/2022 au 28/08/2022

Correspondances 
garanties entre 

le tram et les bus

Tram A vers Grand Hameau
Après 21h, vos transports marquent une durée d’attente de 3 à 4 minutes aux arrêts 
Hôtel de Ville, Rond-Point et Place Jenner vous permettant de changer de ligne en toute 
tranquillité. Correspondances toutes les 30 minutes à partir de 21h11 à l’arrêt Hôtel de 
Ville et à partir de 21h22 à l’arrêt Rond-Point. L’horaire indiqué est celui d’arrivée du bus.Tram A - Ligne 4 direction Grand Hameau, Ligne 3 toutes 

directions et Ligne C2 direction Place d’Armes

Tram A - Ligne C2 - Ligne 3 - Ligne 4 toutes directions





Direction

Le Havre
GRAND QUAI

C2

Avec le soutien de 

8’
De 5h à 0h30

HORAIRES Du 30 août 2021 au 28 août 2022



RENSEIGNEMENTS
Tél : 02 35 22 35 00
Du lundi au samedi de 7 h à 19 h
Courriel : contact@transports-lia.fr
Internet : www.transports-lia.fr

CONTACT
AGENCES LiA
• La Boutique :

Arrêt Hôtel de Ville (Le Havre)
Du lundi au vendredi de 9h à 18h 
Samedi et vacances scolaires de 10h à 17h

• La Station :
Arrêt Gares (Le Havre)
Du lundi au samedi de 7h à 19h

Agences fermées les dimanches et jours fériés
PEFC

SOMMAIRE

Direction

Le Havre
GRAND QUAI

Vous consultez actuellement les horaires en direction 
du Havre - Grand Quai.
Retournez le document pour consulter les horaires dans 
l’autre direction.

COMMERCES PARTENAIRES
SUR LA LIGNE

Retrouvez les principaux lieux de vente en page 3

Le Havre
Commerce partenaire Adresse Arrêts à proximité

Tabac Le Gambetta 26 place du Général de Gaulle Richelieu

Bar Tabac Au Caïd 123 rue Victor Hugo George V

Bar Tabac  
La Civette 104 Boulevard de Strasbourg Hôtel de Ville

Bar Tabac  
Au Coup Franc 119 avenue René Coty Ormeaux

Bar Tabac Presse  
Aux Gitanes 112 rue Lesueur Condé

Bar Tabac  
Le St Patrick 124 rue du Maréchal Joffre Reine Berthe

Bar Tabac Le Tom Tip 92 rue Jean-Jacques Rousseau Rond-Point

Bar Tabac  
Le Grand Turc 263 rue Aristide Briand M. Berthelot

Tabac Presse  
Le Flash 347 rue Aristide Briand Observatoire

Bar Tabac Le Fontenoy 5 rue de Verdun Montmorency

Bar Tabac Au Cigarier 101 rue de Verdun Verdun

Bar Tabac La Gauloise 59 rue Auguste Blanqui Pl. de Graville

Harfleur
Commerce partenaire Adresse Arrêts à proximité

Tabac des 104 3 rue des 104 Pl. d’Armes

Carrefour City 6 rue Jehan de Grouchy Pl. d’Armes

Rechargement de tous les abonnements 
mensuels et titres occasionnels 
correspondants à vos droits sur Pass 
LiA ou BSC.

Titre 1 heure, Titre Journée et 
10 titres 1 h Multi sur BSC (dans 
les commerces mentionnés du 
symbole dans la liste ci-dessous)

Titres de transport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   p. 3
Commerces partenaires  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 19
Horaires

•	 Lundi  Vendredi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 20 et 21
•	 Samedi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 22 et 23
•	 �Dimanche  

et jours fériés toute l’année (sauf 1er mai) ����������������  p. 24 et 25
•	 Lundi  Vendredi - petites vacances scolaires ����  p. 26 et 27
•	 Lundi  Vendredi - période estivale*  . . . . . . . . . . . . . .  p. 28 et 29
•	 Samedi - période estivale*  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 30 et 31

*Du 27/06/2022 au 28/08/2022

1918



8 min 4 min 3 min 5 min 5 min 5 min 2 min 4 min

HARFLEUR LE HAVRE LE HAVRE

Pl. d
’Arm

es
 

La
 Brèque 

   
   

   
Grandes M

aiso
ns

Vélodrome

Dr L
amaze

J. D
esc

hase
aux

Pl. d
e Gravil

le 

Bonse
cours 

Verdun 

A. B
arbès 

Montm
orency 

Obse
rva

toire
 

M. B
erth

elot 

Rond-P
oint 

Reine Berth
e 

Condé 

Orm
eaux 

Hôpita
l F

laubert

R. C
oty 

Pl. T
hiers

Hôtel d
e Ville

 

George V 

Richelie
u 

Musé
um 

Gran
d Q

ua
i

LEGENDE Commerces partenaires LiATous les arrêts de la ligne C2 sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.

Lundi  Vendredi
Direction

 Le Havre - GRAND QUAIC2

2120

Harfleur Pl. d'Armes 4:58 5:26 5:59 6:16 6:29 6:40 6:51 7:01

De 7h à 19h, 1 bus toutes 
les 8 à 10 min en moyenne*

* Avec l’appli LiA, retrouvez l’horaire  
de votre prochain bus, en temps réel.

19:05 19:21 19:37

Le Havre

Pl. de Graville 5:04 5:32 6:05 6:22 6:35 6:46 6:57 7:08 19:11 19:27 19:43
A. Barbès 5:06 5:34 6:07 6:24 6:37 6:48 7:00 7:11 19:14 19:30 19:46
Observatoire 5:08 5:36 6:09 6:26 6:39 6:50 7:02 7:13 19:16 19:32 19:48
Rond-Point 5:10 5:38 6:11 6:28 6:41 6:53 7:05 7:16 19:20 19:36 19:51
Ormeaux 5:13 5:41 6:14 6:31 6:44 6:56 7:09 7:20 19:24 19:40 19:55
Hôtel de Ville 5:16 5:45 6:18 6:35 6:48 7:00 7:13 7:24 19:29 19:44 19:59
Richelieu 5:18 5:47 6:20 6:37 6:50 7:02 7:15 7:26 19:31 19:46 20:01
Grand Quai 5:21 5:50 6:23 6:40 6:53 7:06 7:19 7:30 19:34 19:49 20:04

Harfleur Pl. d'Armes 19:53 20:09 20:26 20:50 21:21 21:52 22:22 22:53 23:24

Le Havre

Pl. de Graville 19:59 20:15 20:32 20:56 21:27 21:58 22:28 22:59 23:29
A. Barbès 20:02 20:17 20:34 20:58 21:29 22:00 22:30 23:01 23:31
Observatoire 20:04 20:19 20:36 21:00 21:31 22:02 22:32 23:03 23:33
Rond-Point 20:07 20:22 20:39 21:03 21:34 22:04 22:34 23:05 23:35
Ormeaux 20:11 20:26 20:43 21:07 21:37 22:07 22:37 23:08 23:38
Hôtel de Ville 20:15 20:30 20:47 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Richelieu 20:17 20:32 20:49 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Grand Quai 20:20 20:35 20:52 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

ENVOYEZ 1H
AU 93 333

PAS DE TICKET ?
PENSEZ AU TITRE SMS !

Conditions d’utilisation du service disponibles sur transports-lia.fr

Correspondances 
garanties entre 

le tram et les bus

Après 21h, vos transports marquent une durée d’attente de 3 à 4 minutes aux arrêts 
Hôtel de Ville, Rond-Point et Place Jenner vous permettant de changer de ligne en 
toute tranquilité. Correspondances toutes les 30 minutes à partir de 21h11 à l’arrêt 
Hôtel de Ville. L’horaire indiqué est celui d’arrivée du bus.

Tram A - Ligne C2 - Ligne 3 - Ligne 4 toutes directions



Samedi
Direction

 Le Havre - GRAND QUAIC2

8 min 4 min 3 min 5 min 5 min 5 min 2 min 4 min

HARFLEUR LE HAVRE LE HAVRE

Pl. d
’Arm

es
 

La
 Brèque 

   
   

   
Grandes M

aiso
ns

Vélodrome

Dr L
amaze

J. D
esc

hase
aux

Pl. d
e Gravil

le 

Bonse
cours 

Verdun 

A. B
arbès 

Montm
orency 

Obse
rva

toire
 

M. B
erth

elot 

Rond-P
oint 

Reine Berth
e 

Condé 

Orm
eaux 

Hôpita
l F

laubert

R. C
oty 

Pl. T
hiers

Hôtel d
e Ville

 

George V 

Richelie
u 

Musé
um 

Gran
d Q

ua
i

LEGENDE Commerces partenaires LiATous les arrêts de la ligne C2 sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.

2322

Harfleur Pl. d'Armes 4:58 5:26 6:00 6:31 6:46 7:00

De 7h à 19h, 1 bus toutes 
les 10 à 15 min en moyenne*

* Avec l’appli LiA, retrouvez l’horaire  
de votre prochain bus, en temps réel.

18:57 19:07 19:22 19:38 19:54

Le Havre

Pl. de Graville 5:03 5:32 6:05 6:37 6:51 7:06 19:03 19:13 19:28 19:44 20:00
A. Barbès 5:04 5:34 6:07 6:39 6:53 7:08 19:06 19:16 19:31 19:47 20:03
Observatoire 5:06 5:36 6:09 6:41 6:55 7:10 19:08 19:18 19:33 19:49 20:05
Rond-Point 5:08 5:38 6:11 6:43 6:57 7:12 19:12 19:22 19:37 19:52 20:08
Ormeaux 5:11 5:41 6:14 6:46 7:00 7:15 19:16 19:26 19:41 19:56 20:12
Hôtel de Ville 5:14 5:44 6:17 6:49 7:04 7:19 19:20 19:30 19:45 20:00 20:16
Richelieu 5:15 5:45 6:19 6:51 7:06 7:21 19:22 19:32 19:47 20:02 20:18
Grand Quai 5:18 5:48 6:22 6:54 7:09 7:24 19:26 19:35 19:50 20:05 20:21

Harfleur Pl. d'Armes 20:10 20:24 20:51 21:21 21:52 22:22 22:53 23:23

Le Havre

Pl. de Graville 20:16 20:30 20:57 21:27 21:58 22:28 22:58 23:28
A. Barbès 20:18 20:32 20:59 21:29 22:00 22:30 23:00 23:30
Observatoire 20:20 20:34 21:01 21:31 22:02 22:32 23:02 23:32
Rond-Point 20:23 20:37 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
Ormeaux 20:27 20:41 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
Hôtel de Ville 20:31 20:45 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Richelieu 20:33 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Grand Quai 20:36 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

Correspondances 
garanties entre 

le tram et les bus

Après 21h, vos transports marquent une durée d’attente de 3 à 4 minutes aux arrêts 
Hôtel de Ville, Rond-Point et Place Jenner vous permettant de changer de ligne en 
toute tranquilité. Correspondances toutes les 30 minutes à partir de 21h11 à l’arrêt 
Hôtel de Ville. L’horaire indiqué est celui d’arrivée du bus.

Tram A - Ligne C2 - Ligne 3 - Ligne 4 toutes directions



Dimanche et jours fériés
toute l’année (sauf 1er mai)

Direction
 Le Havre - GRAND QUAIC2

8 min 4 min 3 min 5 min 5 min 5 min 2 min 4 min

HARFLEUR LE HAVRE LE HAVRE

Pl. d
’Arm

es
 

La
 Brèque 

   
   

   
Grandes M

aiso
ns

Vélodrome

Dr L
amaze

J. D
esc

hase
aux

Pl. d
e Gravil

le 

Bonse
cours 

Verdun 

A. B
arbès 

Montm
orency 

Obse
rva

toire
 

M. B
erth

elot 

Rond-P
oint 

Reine Berth
e 

Condé 

Orm
eaux 

Hôpita
l F

laubert

R. C
oty 

Pl. T
hiers

Hôtel d
e Ville

 

George V 

Richelie
u 

Musé
um 

Gran
d Q

ua
i

LEGENDE Commerces partenaires LiATous les arrêts de la ligne C2 sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.

2524

Harfleur Pl. d'Armes 7:23 7:58 8:33 9:08 9:44 10:22 11:02 11:42 12:10 12:37 13:04 13:29 13:51 14:11 14:31

Le Havre

Pl. de Graville 7:28 8:04 8:39 9:14 9:51 10:29 11:09 11:49 12:16 12:43 13:11 13:36 13:58 14:17 14:38
A. Barbès 7:30 8:06 8:41 9:16 9:54 10:32 11:12 11:52 12:19 12:46 13:14 13:39 14:01 14:20 14:41
Observatoire 7:32 8:08 8:43 9:18 9:56 10:34 11:14 11:54 12:21 12:48 13:16 13:41 14:03 14:22 14:43
Rond-Point 7:34 8:10 8:45 9:21 9:59 10:37 11:17 11:57 12:24 12:51 13:19 13:44 14:06 14:25 14:46
Ormeaux 7:37 8:13 8:48 9:24 10:02 10:41 11:21 12:01 12:28 12:55 13:23 13:48 14:10 14:29 14:50
Hôtel de Ville 7:40 8:16 8:52 9:28 10:06 10:45 11:25 12:05 12:32 12:59 13:27 13:52 14:14 14:33 14:54
Richelieu 7:42 8:18 8:54 9:30 10:08 10:47 11:27 12:07 12:34 13:01 13:29 13:54 14:16 14:35 14:56
Grand Quai 7:45 8:21 8:57 9:33 10:11 10:50 11:31 12:11 12:38 13:04 13:32 13:57 14:19 14:38 14:59

Harfleur Pl. d'Armes 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31

Le Havre

Pl. de Graville 14:58 15:18 15:38 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37
A. Barbès 15:01 15:21 15:41 16:00 16:19 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:39 18:59 19:19 19:39
Observatoire 15:03 15:23 15:43 16:02 16:21 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:41 19:01 19:21 19:41
Rond-Point 15:06 15:26 15:46 16:05 16:24 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:44 19:04 19:24 19:44
Ormeaux 15:09 15:29 15:50 16:09 16:28 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:48 19:07 19:27 19:47
Hôtel de Ville 15:13 15:33 15:54 16:13 16:32 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:52 19:11 19:31 19:51
Richelieu 15:15 15:35 15:56 16:15 16:34 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:54 19:13 19:33 19:53
Grand Quai 15:18 15:38 16:00 16:19 16:38 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:58 19:17 19:37 19:57

Harfleur Pl. d'Armes 19:51 20:11 20:31 20:52 21:22 21:53 22:23 22:53 23:24

Le Havre

Pl. de Graville 19:57 20:17 20:37 20:58 21:28 21:59 22:29 22:59 23:29
A. Barbès 19:59 20:19 20:39 21:00 21:30 22:01 22:31 23:01 23:31
Observatoire 20:01 20:21 20:41 21:02 21:32 22:03 22:33 23:03 23:33
Rond-Point 20:04 20:24 20:44 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Ormeaux 20:07 20:27 20:47 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
Hôtel de Ville 20:11 20:30 20:50 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Richelieu 20:13 20:32 20:52 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Grand Quai 20:16 20:35 20:55 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

Correspondances 
garanties entre 

le tram et les bus

Après 21h, vos transports marquent une durée d’attente de 3 à 4 minutes aux arrêts 
Hôtel de Ville, Rond-Point et Place Jenner vous permettant de changer de ligne en 
toute tranquilité. Correspondances toutes les 30 minutes à partir de 21h11 à l’arrêt 
Hôtel de Ville. L’horaire indiqué est celui d’arrivée du bus.

Tram A - Ligne C2 - Ligne 3 - Ligne 4 toutes directions



Lundi  Vendredi 
petites vacances scolaires

Direction
 Le Havre - GRAND QUAIC2

8 min 4 min 3 min 5 min 5 min 5 min 2 min 4 min

HARFLEUR LE HAVRE LE HAVRE

Pl. d
’Arm

es
 

La
 Brèque 

   
   

   
Grandes M

aiso
ns

Vélodrome

Dr L
amaze

J. D
esc

hase
aux

Pl. d
e Gravil

le 

Bonse
cours 

Verdun 

A. B
arbès 

Montm
orency 

Obse
rva

toire
 

M. B
erth

elot 

Rond-P
oint 

Reine Berth
e 

Condé 

Orm
eaux 

Hôpita
l F

laubert

R. C
oty 

Pl. T
hiers

Hôtel d
e Ville

 

George V 

Richelie
u 

Musé
um 

Gran
d Q

ua
i

LEGENDE Commerces partenaires LiATous les arrêts de la ligne C2 sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.

Dates des vacances scolaires
Toussaint 2021 du samedi 23 octobre au dimanche 7 novembre 2021

Noël 2021 du samedi 18 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022

Hiver 2022 du samedi 5 février au dimanche 20 février 2022

Printemps 2022 du samedi 9 avril au dimanche 24 avril 2022

Le départ en vacances a lieu après la classe, la reprise des cours le lendemain matin des 
jours indiqués.

2726

Harfleur Pl. d'Armes 4:58 5:26 5:59 6:16 6:29 6:40 6:51 7:03

De 7h à 19h, 1 bus toutes 
les 10 à 12 min en moyenne*

* Avec l’appli LiA, retrouvez l’horaire  
de votre prochain bus, en temps réel.

19:00 19:09 19:23

Le Havre

Pl. de Graville 5:04 5:32 6:05 6:22 6:35 6:46 6:57 7:09 19:07 19:16 19:30
A. Barbès 5:06 5:35 6:07 6:24 6:37 6:48 7:00 7:12 19:10 19:19 19:33
Observatoire 5:08 5:37 6:09 6:26 6:39 6:50 7:02 7:14 19:12 19:21 19:35
Rond-Point 5:10 5:39 6:11 6:28 6:42 6:53 7:05 7:17 19:16 19:25 19:38
Ormeaux 5:13 5:42 6:14 6:31 6:45 6:56 7:08 7:21 19:20 19:29 19:42
Hôtel de Ville 5:16 5:46 6:18 6:35 6:49 7:00 7:12 7:25 19:24 19:33 19:46
Richelieu 5:17 5:47 6:20 6:37 6:51 7:02 7:14 7:27 19:26 19:35 19:48
Grand Quai 5:20 5:50 6:23 6:40 6:54 7:05 7:18 7:30 19:29 19:38 19:51

Harfleur Pl. d'Armes 19:40 19:54 20:08 20:24 20:51 21:21 21:51 22:22 22:52 23:23

Le Havre

Pl. de Graville 19:46 20:00 20:14 20:30 20:57 21:27 21:57 22:28 22:58 23:28
A. Barbès 19:49 20:03 20:17 20:33 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Observatoire 19:51 20:05 20:19 20:35 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
Rond-Point 19:54 20:08 20:22 20:38 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
Ormeaux 19:58 20:12 20:25 20:41 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
Hôtel de Ville 20:02 20:16 20:29 20:45 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Richelieu 20:04 20:18 20:31 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Grand Quai 20:07 20:21 20:34 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

Correspondances 
garanties entre 

le tram et les bus

Après 21h, vos transports marquent une durée d’attente de 3 à 4 minutes aux arrêts 
Hôtel de Ville, Rond-Point et Place Jenner vous permettant de changer de ligne en 
toute tranquilité. Correspondances toutes les 30 minutes à partir de 21h11 à l’arrêt 
Hôtel de Ville. L’horaire indiqué est celui d’arrivée du bus.

Tram A - Ligne C2 - Ligne 3 - Ligne 4 toutes directions






